檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：徐麗天

電話：77365762

傳真：23976979

Email：lihtienhsu@mail.moe.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年5月6日

發文字號：臺教文(四)字第1040060286號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：本部本(104)年度辦理「跨文化大使講座」系列之三，邀

請知名詩人作家席慕蓉女士以「原鄉書寫」為題進行演講

，請惠予協助公告周知，歡迎公務同仁、學生或社會人士

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本講座訂於本年5月21日(四)下午3時至5時於本部5樓大禮

堂舉行(臺北市中山南路5號)，下午2時30分至2時50分辦

理報到。

二、本次講座席女士將分享她長年以詩集、散文等書寫藝術追

溯內蒙古原鄉的創作歷程，歡迎對於文學、藝術欣賞及內

蒙古文化等有興趣者踴躍報名參與。

三、參加本課程人士請自行依服務機關(構)或學校規定辦理請

假等相關事宜，全程參與之公務同仁另將依規定核發公務

人員終身學習時數2小時。本講座即日起開放線上報名(ht

tps://goo.gl/kPlvYf)，因場地座位有限，額滿為止。

正本：行政院各部會行總處署、各公私立大專校院、全國高級中等學校、各直轄市及縣

市政府、教育部國民及學前教育署、教育部體育署、教育部青年發展署

6

1040117040

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:104/05/06

■■■■■■■無附件

■■■■■■A041500_人事室

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本部國際及兩岸教育司 2015-05-06
12:34:19